
Pleiger
Maschinenbau
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Pleiger Maschinenbau
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Pleiger Maschinenbau
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

37010250

4664010150

4664010150 / EHS-D3-Q4-4

4664010410 / EHS-D3-Q4-5

4787020280

4787020970

4787021660

6009122940

6063250700

6913929530

692020640

6920206440
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968.160.1225 (710-050) (OEM)

AL6Q-M1-G GREEN

AL6Q-M1-R RED

EHS-070

EHS-D/Q2
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HYH651-610

M0500-08-003

MO1000-08-202

MO160-08-001

MO160-08-012

MO3000-06-205

MO300-08-001

MO6500-30-136

MOR710-05-303

MOR710-05-306 OEM

MOS6500-30-168

MOV-3-81

MOV-81

PE-No. 9341100100

PVK-0-81/I-D, DN 40, PN 10

RFF113-112

SIS29-R230-M47

SP-005

STA100-0438

STED1-180-00AN

STK34-0329

Typ M0S340, Nr 8108-556, 00-104
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